ПРОЕКТ

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от ____________________№ _____

р.п. Варгаши

О плане работ по содержанию автомобильных дорог местного значения Варгашинского района на 2015 год

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожной деятельности управления строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожной деятельности Администрации Варгашинского района Могильникова А. Ю. о плане работ по содержанию автомобильных дорог местного значения Варгашинского района на 2015 год, Варгашинская районная Дума
решила:

 Информацию начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожной деятельности управления строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожной деятельности Администрации Варгашинского района Могильникова А. Ю. о плане работ по содержанию автомобильных дорог местного значения Варгашинского района на 2015 год принять к сведению.

Председатель

Варгашинской районной Думы                                                     Е.А. Емельянов